

調味料・乾物 その他



- 原料は国産を優先
- 化学調味料(アミノ酸など)不使用

国産米ぬか・米胚芽が原料の油を使っています

軽く香ばしい風味で胸焼けや胃もたれもしにくい油です。



《ポーソー油脂》
所:千葉
食用こめ油(国内製造)・
賞:240日以上

030045 隔週 NON-GMO
米油
600g

510円(税込 551円)

《丸和油脂》
所:埼玉

米油(国内製造)・全卵、卵
黄、醸造酢(米酢、りんご
酢)、食塩、砂糖、香辛料、た
ん白加水分解物/香辛料
抽出物・賞:90日以上

030052 月1回 主原料 NON-GMO
CO米油を使ったマヨネーズ
300g

315円(税込 340円)

バターの代わりにパンに塗っても。
トランス脂肪酸フリーの良質なココナッツオイル。



《トレテス》所:群馬
有機ココナッツオイル ※原
産国:スリランカ ※約25℃以
下で固形化いたします。液状の
場合は、漏れやすいので注意
ください。・賞:270日以上

030069 月1回 NON-GMO
COCOLONオーガニック
バージンココナッツオイル
185g

850円(税込 918円)

お子さんのおやつや忙しい朝食の一品に。
アメリカ産の有機りんご100%で、水も砂糖も使用
していないアップルソース。



《三宗貿易》所:アメリカ
有機りんご ※原産国:ア
メリカ・賞:270日以上

030076 次回 隔週 NON-GMO
有機アップルソース
680g

1,000円(税込 1,080円)

7セのないまるやかな甘みの ピザソース

ポイント

さわやかで濃厚な風味の南イタリア産有機栽培トマト
を使用。有機たまねぎの甘みを加え、有機エキストラ
ヴァージンオリーブ油、有機香辛料、有機バジルなどの香辛料で香
りを引き立たせました。

《創健社》所:埼玉 ※次回より通常価格上がりします。

有機トマト(イタリア)、有機たまねぎ、有機砂糖、有
機醸造酢、食塩、有機食用オリーブ油、有機香辛料、
有機にんにく、(一部に小麦を含む)・賞:240日以上

755 次回 隔週 NON-GMO
有機ピザソース
280g

508円(税込 549円)

特価



トーストにつけてどうぞ。
津軽産直フーズのりんごを使用したジャム。果肉の硬さ、
カットサイズにこだわりました。



《津軽産直組合》
所:青森
りんご(青森県産)、砂糖、
レモン果汁、シナモン
/グル化剤(ベクチン)・
賞:150日以上

030083 隔週 NON-GMO
林檎シナモンジャム
140g

510円(税込 551円)

和の味付けはおかせ！

国産大豆と海外産オーガニック大豆を使った醤油に、天然の
かつおや昆布を加えました。



《せいふてい》
所:埼玉
しょうゆ(国内製造)、砂糖、
食塩、そうだかつお削りぶ
し、かつおぶし(粗砕)、酵
母エキス、こんぶ/酒精、
(一部に小麦・大豆を含む)・
賞:150日以上

030113 隔週 主原料 NON-GMO
だし醤油
1000ml

858円(税込 927円)

便利な使い切り小袋包装。
高知県産のしょうがを使用し、風味・香りをそのま
まにすりおろして凍結しました。



《金印わさび》
所:愛知
しょうが(高知県)、
食物繊維/酸化防
止剤(ビタミンC)・
賞:150日以上

030090 隔週 凍 NON-GMO
国産おろししょうが
45g(3g×15袋)

278円(税込 300円)

おろしたての国産にんにくの香り・風味を凍結し
閉じ込めました。



《金印物産》所:愛知
(加工地:静岡)
おろしにんにく・
賞:150日以上

030106 隔週 凍 NON-GMO
国産おろしにんにく
16g(2g×8袋)

298円(税込 322円)

木の樽で1年間じっくり熟成させました。
イタリアのIGP認証を取得した
モデナ産有機バルサミコ酢です。



《ピオセボン・ジャボン》
所:イタリア

有機ワインペネガー、有機濃縮
ぶどう果汁・賞:360日以上

030120 月1回 NON-GMO
モデナ産有機バルサミコ酢
250ml

398円(税込 430円)

国産トマトピューレ使用。

糖類、香辛料による味付けを
抑え、国産トマトのフレッ
シュな風味を残しました。



《日本デルモンテ》
所:群馬
トマト(国産)、ぶどう糖果糖液糖、
醸造酢、食塩、たまねぎ(国産)、香
辛料・賞:240日以上

030137 月1回 月1回 GMO 不分別
CO日本のトマトケチャップ
300g

340円(税込 367円)

手軽に中華風の味付けに仕上げます。
凝縮されたカキエキスのコクと鶏の旨みを合わせた中華だし
です。

乳糖(アメリカ製造)、食塩、チキン
エキスパウダー(チキンエキス(鶏
(国産11.3%))、食塩、デキストリ
ン)、カキエキスパウダー、砂糖、酵
母エキスパウダー、オニオンエキ
スパウダー(デキストリン、オニ
オンエキス(玉ねぎ(国産100%))、
食用植物油、香辛料、粉末しょう
ゆ、でん粉、(一部に小麦・乳成分
・大豆・鶏肉を含む)・賞:150日以上

030144 隔週 月1回 NON-GMO
中華だしの素
200g

378円(税込 408円)

生活応援 10% OFF

北海道産昆布を粉末にし、昆布の旨みを活かしたまろやかな
味わいに仕上げました。



《イー・有機生活》
所:愛知
乳糖(外国製造)、食塩、砂
糖、こんぶ粉末、酵母エキ
ス、でん粉、(一部に乳成分
を含む)・賞:270日以上

030151 月1回 NON-GMO
昆布だし(顆粒スティック)
64g(4g×16本)

315円(税込 340円)

国産野菜(玉ねぎ、にんじん、白菜、セロ
リ)を使い、野菜のコクと旨みを引き出
しました。

《ハチ食品》所:広島
食塩(国内製造)、砂糖、野菜イオン
パウダー(デキストリン、野菜エキス)、
デキストリン、粉末しょうゆ(大豆を
含む)、酵母エキス(ウダー、人参/ウ
ダー、白菜エキス(ウダー、たまねぎ
エキス(ウダー、麦芽糖、たまねぎ(パ
ウダー(小麦を含む)、食用植物油、で
ん粉、麦芽エキス(ウダー・賞:150日以上

030168 隔週 月1回 NON-GMO
国産野菜ブイヨン
60g(6g×10袋)

370円(税込 400円)

有機大豆の豆乳、有機すりごまを使用。ご
まの風味を活かしたまろやかな味わい。

《マルサンアイ》
所:三重
豆乳(大豆を含む)(国
内製造)、砂糖、食塩、有
機すりごま、かつお節
エキス、昆布エキス、
煮干いし粉/重曹・
賞:240日以上

030175 月1回 月1回 主原料 NON-GMO
ごま豆乳鍋スープ
600g(3〜4人前)

280円(税込 302円)

国産ひじきとたっぷりのごまを使用し、
少し甘くソフトに仕上げました。



《山忠》所:大分
ひじき(国内産)、果
糖ぶどう糖液糖、
ごま、食塩、かつお
節エキス、醤油(大
豆・小麦を含む)、
魚露、酵母エキス・
賞:90日以上

030182 月1回 月1回 GMO 不分別
簡単ひじき白和えの素
(豆腐半丁用)
25g×3

518円(税込 559円)

ゴマ油の香ばしさと塩味が調和した味付のりです。
韓国産のりにゴマ油を塗り、赤穂天塩を振って国内で味付加工
しました。

《丸善海苔》
所:千葉

乾のり(韓国産)、ごま油、
食塩、※本製品で使用
しているのりは、えび・かに
が混ざる漁法で採取して
います。・賞:90日以上

030199 月1回 月1回 NON-GMO
CO卓上パック味付韓国産のり
板のり6枚(8切48枚)

388円(税込 419円)

使いたい分だけ使える徳用袋タイプ。
すばやくとけて使いやすい！お料理やデザートにどうぞ。



《DNP包装》
所:東京

ゼラチン(国内製造)・
賞:360日以上

030205 月1回 月1回
COゼラチン
70g

360円(税込 389円)

だし付きで、含め煮も簡単！

国産大豆を使用した植物性たんぱく質豊富な伝統食材です。

《みずすーポーレーション》所:長野

【凍り豆腐56g×2】大豆(国産)(分別生産流
通管理済み)/凝固剤、炭酸水素Na、【添付
調味料(10g×3)×2】砂糖、食塩、デキス
トリン、粉末しょうゆ(大豆・小麦を含む)、
たん白加水分解物、こんぶエキスパウダー、
酵母エキスパウダー、はたてエキスパウダー、
かつおぶしエキスパウダー、しいたけエキ
スパウダー、植物油・賞:150日以上

030212 月1回 月1回 主原料 NON-GMO
CO国産大豆使用
ひとくちこうや豆腐
86g×2

390円(税込 421円)

中華、煮もの、カレー、ピザなどの具材に。
国内産卵のみを使用し、おいしく、やわらかな食感にゆであげ
ました。



《カネセイ食品》
所:静岡
うすら卵(国産)、食塩・
賞:150日以上

030229 月1回 月1回 GMO 不分別
うすら卵水煮
6個

158円(税込 171円)

ヘルシー！だけど満腹感◎ 食物繊維も豊富



臭みの少ないインドネシアの
ムカゴこんにやく芋を使用。
プリッとした豊かな歯ごたえ
のある食材です。

《トレテス》所:インドネシア
水あめ、タピオカでん粉(インド
ネシア製造)、こんにやく粉、
貝カルシウム/水酸化カル
シウム(こんにやく用凝固
剤)、クエン酸※原産国:イン
ドネシア・賞:270日以上

756 次回 隔週 NON-GMO
乾燥糸こんにやく
「ぶるんぶあん」シート型
200g(4枚)

550円(税込 594円)

特価



インドネシアのムカゴこんにやく芋を使用。炊飯
器でお米と一緒にふっくら
おいしく炊けます。

《トレテス》所:広島
タピオカでん粉(インド
ネシア製造)、こんにやく粉、
貝カルシウム/水酸化カル
シウム(こんにやく用凝固
剤)、クエン酸※原産国:イン
ドネシア・賞:270日以上

757 次回 隔週 NON-GMO
乾燥粒こんにやく「粒こんきり」
240g(60g×4袋)

765円(税込 826円)

特価

福岡八女産のみかんを使用。
グラニュー糖で自然な甘みに仕上げました。



《福岡八女農業協
同組合》所:福岡
みかん、砂糖、酸味料・
賞:360日以上

030236 月1回 月1回 NON-GMO
福岡八女産みかん缶詰
235g(固形量135g)

270円(税込 292円)

九州産のしらぬいを使用。

ぶどう糖果糖液糖を使用せず、砂糖(グラニュー糖)で漬けてい
ます。



《福岡八女農業協
同組合》所:福岡
しらぬい(九州産)、砂糖
/酸味料(クエン酸)・
賞:360日以上

030243 月1回 月1回 NON-GMO
不知火みかん缶詰
295g(固形量170g)

340円(税込 367円)

きはだまぐろを、野菜・ホタテ・昆布のエ
キスが入った調味料で味付けしました。



《由比年詰所》
所:静岡
きはだまぐろ(輸入)、
野菜エキス、こんぶエ
キス、はたてエキス、
食塩・賞:360日以上

030250 月1回 月1回 NON-GMO
COライトツナフレーク
まぐろ油無添加
70g×3

448円(税込 484円)

イタリア南部のプーリア州・フォッジャ県にある限定農場で
栽培された有機トマトだけを使用しました。



《創健社》所:イタリア
有機トマト、有機
トマトジュース・
賞:270日以上

030267 隔週 隔週 NON-GMO
有機ホールトマト(創健社)
400g(固形量240g)

230円(税込 248円)



《創健社》所:イタリア
有機トマト、有機
トマトジュース・
賞:270日以上

758 隔週 隔週 NON-GMO
有機ダイストマト(創健社)
400g(固形量240g)

230円(税込 248円)

賞：はお届けした時点で賞味期限までの期間が何日以上残っているのかを記載しています。
消：は消費期限までの期間が5日以内の商品について、お届け日からの日数を記載しています。

さわやかな香りと酸味を持つ国産の赤しそを使用しました。

〔三島食品〕所:広島
塩蔵赤しそ(赤しそ(日本)、食塩、梅酢)、砂糖、食塩、酵母エキス/酸味料・賞:150日以上

030274 1月1回 NON-GMO ゆかり(国産原料使用) 40g 237円(税込256円)

鳥取市福部町の砂丘地で栽培した「らっきょう」を、純米醸造酢と酵母液で味付けました。

〔ジャフマック〕所:鳥取
らっきょう(鳥取県鳥取市福部町)、漬け原材料(糖類(三温糖、水あめ)、醸造酢、食塩、はちみつ、酵母液(りんごを含む))・賞:90日以上

030281 隔週 主原料 NON-GMO 砂丘らっきょう甘酢漬 110g 498円(税込538円)

市場のメンマの90%以上は中国産のとこ、本品は国産だけのこを使用しています。

〔いわもと〕所:熊本
たけのこ(国産)、しょうゆ(大豆・小麦含む)、みりん、鶏ガラスープ、ごま油、中白糖、ラー油・賞:75日以上

030298 1月1回 GMO 不分別 国産味付けメンマ 100g 348円(税込376円)

北海道で栽培したかぼちゃを使用しています。生クリームとたまねぎも国産を使用。

〔宮島醤油〕所:栃木
野菜(かぼちゃ(北海道)、たまねぎ)、クリーム(乳成分を含む)、砂糖、バター、食塩、にんじんエキス、しょうゆ、オニオン粉末・賞:150日以上

030304 1月1回 NON-GMO CO《国産素材》日本のかぼちゃスープ 230g(2~3人前) 338円(税込365円)

噛む程に出る旨み! おうちで仕上げる松前漬

●北海道産の真昆布と、粘りが特長のがごめ昆布をミックス!
●国産いかで旨みをプラス。
●化学調味料不使用のたれ付き!

水100-150ccと同封のたれ・具を入れて一日漬けば完成!

〔小林食品〕所:北海道
たれ(国内製造(しょうゆ、砂糖、鰹節、宗田節、みりん、食塩、こんぶ、椎茸、清酒))、きざみ昆布(国内製造(真こんぶ(北海道産)、がごめこんぶ(北海道産)、醸造酢))、いか(国産)、(一部に小麦・大豆・いかを含む)・賞:100日以上

759円(税込788円) 通常740円 730円(税込788円) 特価

がごめ昆布入り松前漬の素 90g

国産大豆を使ったコチュジャンをベースに、辛みと旨みのバランスにこだわって仕上げました。

〔カラミノフーズ〕所:和歌山
野菜(にんじん、にら、にんにく、ねぎ)(国産)、コチュジャン(国内製造)、あさりエキス、米油、ごま油、ポークエキス、牛脂、チキンエキス、ばれいよでん粉、酵母エキス、食塩、(一部に牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む)・賞:240日以上

030311 隔週 NON-GMO スンドゥブの素 200g(100g×2袋) 540円(税込583円)

子ども用に辛みをおさえたレトルトカレー。10種類の香辛料をミックスしたカレー粉を使用。

野菜(玉ねぎ、じゃがいも、人参、コーン、しょうが、にんにく)、牛肉、ソテーオニオン、チキンエキス、小麦粉、トマトペースト、豚脂、砂糖、生クリーム、りんごピューレ、ビーフエキス、エシャロットペースト、食塩、カレー粉、ココナッツペースト、ミルクカルシウム、しょうゆ、酵母エキス、たん白酵素分解物、酸味料、*本品製造工場では、卵・えび・かにを含む製品を製造しています。・賞:240日以上

030328 1月1回 湯せん レンジ 主原料 NON-GMO 子ども用カレー屋さんレトルト 140g×2 370円(税込400円)

にんにく、しょうが、ガラムマサラの利いたスパイシーなカレーに乳製品でコクを加えました。

〔ハチ食品〕所:長野
野菜(玉ねぎ、にんにく、しょうが)、鶏肉、豚脂、トマトペースト、小麦粉、生クリーム、砂糖、チキンエキス、バター、香辛料、酵母エキス、カレー粉、食塩、チャツネ、粉末チキンフイオン、ココナッツペースト、全粉乳*本品製造工場では、えび・かにを含む製品を生産しています。・賞:270日以上

030335 1月1回 湯せん レンジ 主原料 NON-GMO 国産鶏ひき肉キーマカレー(中辛) 130g×2 368円(税込397円)

〔ハチ食品〕所:長野
野菜(玉ねぎ、にんにく、しょうが)、鶏肉、豚脂、トマトペースト、小麦粉、生クリーム、砂糖、チキンエキス、バター、香辛料、酵母エキス、カレー粉、食塩、チャツネ、粉末チキンフイオン、ココナッツペースト、全粉乳*本品製造工場では、えび・かにを含む製品を生産しています。・賞:270日以上

030335 1月1回 湯せん レンジ 主原料 NON-GMO 国産鶏ひき肉キーマカレー(中辛) 130g×2 368円(税込397円)

ナンやパンと合わせても! 国産の鶏むね肉に淡路島の玉ねぎを使用した、コクと深みを感じられる本格的なチキンカレー。

〔大進食品〕所:大阪
鶏肉(国産)、ソテーオニオン、トマト・ジュースづけ、植物油脂(菜種)、トマトペースト、カシュネッツ、チキンエキス、おろしにんにく、バター、おろししょうが、クリーム、クミン、コリアンダー、砂糖、ガラムマサラ、食塩、ウコン、赤唐辛子、(一部に乳成分・鶏肉・カシュネッツを含む)・賞:270日以上

030342 1月1回 湯せん レンジ NON-GMO マムのインド風チキンカレー 180g(1人前)×2 670円(税込724円)

お好みの具材を加えて! 国産小麦、蒙古王かんすいを使用し、菜種油で揚げたバリバリの細麺と、スープをセット。

〔菱甚〕所:長崎
【めん】小麦粉(国内製造)、食用植物油脂/炭酸ナトリウム、(一部に小麦を含む)【スープ】でん粉、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、チキンエキス、デキストリン、香辛料、粉末しょうゆ、しいたけエキス、ポークエキス、ほたてエキス、植物油脂、魚醤粉末、動物油脂/増粘剤(グァーガム)、(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごまを含む)*本品はそば・卵を使用した工場で製造されています。・賞:75日以上

030359 1袋 深凍 国産 268円(税込289円) 130g(めん100g)

030366 2袋組 1月1回 518円(税込559円) 130g(めん100g)×2

〔菱甚〕所:長崎
【めん】小麦粉(国内製造)、食用植物油脂/炭酸ナトリウム、(一部に小麦を含む)【スープ】でん粉、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、チキンエキス、デキストリン、香辛料、粉末しょうゆ、しいたけエキス、ポークエキス、ほたてエキス、植物油脂、魚醤粉末、動物油脂/増粘剤(グァーガム)、(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごまを含む)*本品はそば・卵を使用した工場で製造されています。・賞:75日以上

030359 1袋 深凍 国産 268円(税込289円) 130g(めん100g)

030366 2袋組 1月1回 518円(税込559円) 130g(めん100g)×2

〔菱甚〕所:長崎
【めん】小麦粉(国内製造)、食用植物油脂/炭酸ナトリウム、(一部に小麦を含む)【スープ】でん粉、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、チキンエキス、デキストリン、香辛料、粉末しょうゆ、しいたけエキス、ポークエキス、ほたてエキス、植物油脂、魚醤粉末、動物油脂/増粘剤(グァーガム)、(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごまを含む)*本品はそば・卵を使用した工場で製造されています。・賞:75日以上

030359 1袋 深凍 国産 268円(税込289円) 130g(めん100g)

030366 2袋組 1月1回 518円(税込559円) 130g(めん100g)×2

卵たっぷりプチプチ食感

卵たっぷりの子持ちししゃもを甘露煮にしました。

〔セキヤ食品工業〕所:愛知
カラフトシヤモ(輸入)、還元水あめ、砂糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、寒天(※水揚げ地:カナダ、アイスランド、ノルウェー)・賞:60日以上

760円(税込800円) 通常298円 278円(税込300円) 特価

子持ちししゃも甘露煮 90g

※次回より通常価格上がります。

煮込んで食べるあっさり系の醤油らーめん。麺には国産小麦を使用し、コシのある食感に、スープにはコクのある醤油らーめんに仕上げました。

〔トーエー食品〕所:岐阜
油揚げめん(小麦粉(小麦(国産))、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)(遺伝子組換えでない))、パーム油、食塩)、スープ(しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済み)小麦を含む)、食塩、砂糖、チキンエキス、酵母エキス、ラード、チキンオイル、香辛料、ポークエキス、かつおエキス、ごま油、ほたてエキス、メンマパウダー)・賞:90日以上

030373 次回 主原料 NON-GMO 長良川醤油らーめん 105g(めん75g)×4食 542円(税込585円)

〔トーエー食品〕所:岐阜
油揚げめん(小麦粉(小麦(国産))、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)(遺伝子組換えでない))、パーム油、食塩)、スープ(しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済み)小麦を含む)、食塩、砂糖、チキンエキス、酵母エキス、ラード、チキンオイル、香辛料、ポークエキス、かつおエキス、ごま油、ほたてエキス、メンマパウダー)・賞:90日以上

030373 次回 主原料 NON-GMO 長良川醤油らーめん 105g(めん75g)×4食 542円(税込585円)

〔トーエー食品〕所:岐阜
油揚げめん(小麦粉(小麦(国産))、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)(遺伝子組換えでない))、パーム油、食塩)、スープ(しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済み)小麦を含む)、食塩、砂糖、チキンエキス、酵母エキス、ラード、チキンオイル、香辛料、ポークエキス、かつおエキス、ごま油、ほたてエキス、メンマパウダー)・賞:90日以上

030373 次回 主原料 NON-GMO 長良川醤油らーめん 105g(めん75g)×4食 542円(税込585円)

〔トーエー食品〕所:岐阜
油揚げめん(小麦粉(小麦(国産))、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)(遺伝子組換えでない))、パーム油、食塩)、スープ(しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済み)小麦を含む)、食塩、砂糖、チキンエキス、酵母エキス、ラード、チキンオイル、香辛料、ポークエキス、かつおエキス、ごま油、ほたてエキス、メンマパウダー)・賞:90日以上

030373 次回 主原料 NON-GMO 長良川醤油らーめん 105g(めん75g)×4食 542円(税込585円)

富山県こしひかり100%使用。北アルプスからの地下水でふっくらと炊き上げました。

〔ウーケ〕所:富山
うるち米・賞:150日以上

CO小盛りご飯(富山県産こしひかり使用) 030410 120g×2食)×3 550円(税込594円)

030427 1月1回 030427 120g×2食)×8 1,480円(税込1,598円)

自然派生活はアレルギーのある方が利用しやすい商品をご案内しています。

自然派生活 8大アレルギー「卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ」は原材料に使用しておりません。

米 大豆が原材料に含まれます。

※翌々マーク商品のお届けは12/22~26です

特定原材料等27品目不使用のしょうゆ風味調味料。普通の淡口しょうゆと同様に使えます。

〔アレルギーヘルスケア〕所:千葉
乾燥米麹(国内製造)、乾燥酒粕(国内製造)、食塩・賞:240日以上

030434 翌々 次回 8 米 お米でできた美味しいしょうゆ 500ml 1,550円(税込1,674円)

新潟県豊栄産の「こしひかり」です。農業、化学肥料は一般栽培の半分に抑えました。

新潟県豊栄農協同組合【品種】コシヒカリ

030397 新潟県とよさか産「こしひかり」・無洗米 5kg 5,480円(税込5,918円)

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
米(米(国産))、米糠、とうもろこし澱粉、パーム油、食塩、ばれいしょ澱粉、酵母エキス、オニオンパウダー、ココナッツミルク、砂糖、とうもろこし粉、マーガリン(食用なたね油、食用精製加工油脂、食塩)/増粘剤(キサンタンガム)、加工澱粉、乳化剤、香料・賞:100日以上

030472 翌々 次回 8 米 おこめで作ったお好み焼き粉 240g(120×2食) 630円(税込680円)

小麦粉を使わずに、炒め玉ねぎ・マッシュポテトなどでとろみをつけました。

〔永谷園〕所:三重
野菜(じゃがいも、人参)、炒め玉ねぎ(玉ねぎ、なたね油)(国内製造)、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス、にんにく/糖料(加工でん粉)・賞:360日以上

030496 翌々 次回 凍 8 A-Labelカレー甘口 210g 210円(税込227円)

国産鶏肉を、国産米粉で作った衣で揚げました。

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
鶏肉(国産)、乳化成液ドレッシング、ブイヨン、食塩、衣(米粉、とうもろこし粉、食塩)、揚げ油(米油)/増粘剤(加工澱粉)、ベーキングパウダー・賞:100日以上

030502 翌々 次回 凍 チキンナゲット 102g(6個) 650円(税込702円)

砂糖は甜菜糖、食塩は天日塩を使用し、米しょうゆをベースに仕上げただしつゆです。

〔アレルギーヘルスケア〕所:千葉
米発酵調味料、風味原料(かつおぶし、てんぷら、砂糖、食塩、賞:150日以上)

030441 翌々 次回 8 NSだしつゆ 300ml 830円(税込896円)

きび粉とタビオカ澱粉を使い、のど越し良くコシのある麺に仕上げました。

〔創健社〕所:新潟
うるちきび(中国)/加工デンプン※雑穀専用ラインで製造しています。・賞:240日以上

030458 1月1回 8 きびめん 200g 430円(税込464円)

10種の野菜・果実を70%以上配合。野菜や果実の甘みでやさしい味わいです。

〔オタフクソース〕所:広島
野菜・果実(トマト(チリ)、にんじん、たまねぎ、デーツ、かぼちゃ、ぶどう、ブルーベリー、セロリ)、糖類(砂糖、水飴)、醸造酢、食塩、マッシュルーム、カパベツエキス、白菜エキス、香辛料・賞:150日以上

030465 翌々 次回 8 1歳からのお好みソース 200g 340円(税込367円)

国産の米粉を使ったお好み焼き粉です。120gで2枚焼くことができます。

〔アレルギーヘルスケア〕所:広島
米粉(米(国産))、魚介エキス、食塩、かぼちゃフレーク、にんじん粉末/膨張剤、増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)・賞:120日以上

030472 翌々 次回 8 米 おこめで作ったお好み焼き粉 240g(120×2食) 630円(税込680円)

きびとチョコレートでつくった、サクサクと軽い歯ごたえのクッキーです。

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
きび粉(国内製造)、甜菜糖、ココナッツミルク、菜種油、さつま芋ペースト、レモン果汁/増粘剤(加工澱粉)、重曹、香料・賞:90日以上

030557 翌々 次回 8 すくすくクッキーチョコレート 35g 458円(税込495円)

ひえのビスケットとチョコレートのコラボレーション。甘さ控えめのチョコレートが、美味しさを引き立てます。

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
チョコレート(グラニュー糖、カカオマス、カカオ油脂)、ひえ粉、てんぷら、ココナッツミルク、菜種油、レモン果汁、増粘剤(加工でんぷん)、重曹・賞:90日以上

030571 翌々 次回 8 チョコっとちょこビス 35g 498円(税込538円)

国産若鶏もも肉を使用。8大アレルギーを使用していない唐揚げです。

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
鶏肉(国産)、たれ(みりん、砂糖、食塩、タビオカ澱粉、生姜)、米粉、米発酵調味料、ブイヨン(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料)、揚げ油(米油)/増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)・賞:100日以上

030519 翌々 次回 凍 8 国産若鶏もも唐揚げ 120g 750円(税込810円)

とうもろこしの風味を大切にしたやさしい味わい。

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
とうもろこし粉(国内製造)、シチュール(粉)未油脂、砂糖、とうもろこしでん粉、パーム油、食塩、ばれいしょでん粉、酵母エキス、オニオン(パウダー)、てんぷら、ブイヨン(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料)/加工澱粉・賞:100日以上

030526 翌々 次回 凍 コーンのポタージュ 130g 400円(税込432円)

小麦粉の代わりに米粉を使用した、ふわりとおいしいドーナツです。

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
米粉(国内製造)、ココナッツミルク、砂糖、りんご、菜種油、レモン果汁、かぼちゃ粉末、食塩/増粘剤(加工澱粉)、重曹、香料・賞:100日以上

030564 翌々 次回 凍 ふかふか焼きドーナツ(プレーン) 2個 448円(税込484円)

小麦粉の代替として、米粉、とうもろこし粉を使ったクラッカーです。

〔アレルギーヘルスケア〕所:奈良
米粉、菜種油、とうもろこし粉、砂糖、塩、酵母エキス、デキストリン(タビオカ)、たまねぎ、香辛料(黒こしょう、セロリ、クローブ)、加工でん粉(サゴ椰子)・賞:90日以上

030533 翌々 次回 8 お米とコーンのナチュラルクラッカー 8枚 420円(税込454円)

さつま芋も
(国産)、砂糖、
水飴、大豆油・
賞:150日以上

030809 月1回 凍 **GMO
不分別**

黄金の大学いもスティック
200g

450円 (税込 486円)

賞：はお届けした時点で賞味期限までの期間が何日以上残っているのかを記載しています。
消：は消費期限までの期間が5日以内の商品について、お届け日からの日数を記載しています。

飲料

■合成着色料、人工甘味料不使用

福岡県の銘水「甘木の水」から作ったこだわりの炭酸水です。

《ふくれん》所:福岡

水(福岡県中央部の甘木の水(地下200mの深井戸水))・炭酸・賞:150日以上

030830 毎週

COただの炭酸水

200ml×24缶

1,340円 (税込 1,447円)

山形県天童の水に炭酸ガスを詰めたシンプルな炭酸水です。

《三和缶詰》所:山形

水 / 炭酸・賞:150日以上

030847 毎週

COただの炭酸水(ボトル缶)

490ml×24本

2,280円 (税込 2,462円)

フランス産の有機りんごのストレート果汁100%。保存料や酸味料も使用していません。

《三宗貿易》所:フランス

有機りんご(フランス産)・賞:150日以上

030878 毎週

ジュリエット・オーガニック・アップルジュース6本セット

200ml×6本

1,528円 (税込 1,650円)

長野県生まれのオリジナル品種シナノゴールド使用。ストレート果汁100%。

《長野興農》所:長野

りんご(長野県産)・賞:270日以上

030915 毎週

シナノゴールド(りんご)のジュース(6缶)

160g×6缶

780円 (税込 842円)

有機ルイボスにやさしい香り特徴の徳島県産有機カモミールをブレンドしました。

《小川生業》所:徳島

有機ルイボス(南アフリカ共和国)・有機カモミール(徳島県)・賞:270日以上

030953 月1回

有機カモミールルイボスティー

45g(30袋)

578円 (税込 624円)

風味豊かな有機ダーズリン紅茶に爽やかなベルガモットの香りをつけたオーガニックフレーバーティー。

《菱和園》所:兵庫

有機紅茶(インド) / 香料・賞:270日以上

030960 月1回

有機アールグレイ紅茶ティーバッグ

40g(20袋入)

580円 (税込 626円)

スリランカ産の渋みの少ないココのある紅茶。

《ランカスター》所:千葉

茶(発酵茶)・賞:150日以上

030977 月1回

セイロン紅茶(リーフ) / ランカスター

200g

690円 (税込 745円)

スリランカの新鮮でココのある茶葉を厳選し、日本でティーバッグ加工しました。

《ランカスター》所:千葉

茶(発酵茶)・賞:150日以上

030984 月1回

セイロン紅茶(リーフティーバッグ) / ランカスター

2g×50袋

590円 (税込 637円)

セイロン紅茶にリンゴのようなフルーティーな香りのジャーマンカモミールをブレンドしました。

《ランカスター》所:千葉

茶(発酵茶)・カモミール・賞:150日以上

030991 月1回

カモミールティー(ティーバッグ) / ランカスター

2g×20袋

540円 (税込 583円)

セイロン紅茶にカットシナモンをそのままブレンドしました。天然素材のみで作ったシナモンティーです。

《ランカスター》所:千葉

紅茶・シナモン・賞:150日以上

031004 月1回

シナモンティー(ティーバッグ) / ランカスター

2g×20袋

540円 (税込 583円)

北アルプス常念岳ふもとに広がる安曇野で汲み上げたナチュラルミネラルウォーター。非加熱製造・硬度約22mg / L、pH7.4の軟水です。

《ゴールドバック》所:長野

水(鉱水) ※採水地:長野県安曇野市堀金烏川・賞:270日以上

767 毎週

COミネラルウォーターあずみ野の水

2L×6

588円 (税込 635円)

清流として名高い長良川流域の地下水をくみ上げたナチュラルミネラルウォーター。加熱製造・硬度約51.4mg / L、pH6.9の軟水です。

《日本キャンバック》所:岐阜

水(鉱水) ※採水地:岐阜県岐阜市鶴田町・長良川水系・賞:270日以上

030823 毎週

CO里川が育てた水(長良川水系)

2L×6

570円 (税込 616円)

コップ一杯(200ml)あたりMサイズ(150g)のにんじん約2本分の搾汁液を使用。

《ふくれん》所:福岡

濃縮にんじん(にんじん(九州産))・賞:150日以上

030854 月1回

1000ml

468円 (税込 505円)

国産の桃のみを使用した果汁100%のストレートジュースです。

賞:2026年4月30日

《長野興農》所:長野

もも(国産)

030892 月1回

国産桃使用ピーチストレートジュース

160g×2缶

311円 (税込 336円)

有機燕麦を使用したオーツミルク。燕麦の自然な甘みですっきり飲みやすい。

《バイオセボン・ジャパン》所:イタリア

有機オーツ麦・有機ひまわり油・賞:75日以上

030946 隔週

オーガニックオーツミルク

1000ml

428円 (税込 462円)

にんじん生地に黒ごま餡、白生地にくるみ餡、よもぎ生地に粒餡入り。

※次回より価格上がります。

《岩手阿部製粉》所:岩手

【黄】上新粉(米(国産))、白あん(いんげん豆、砂糖、食塩)、砂糖、ニンジンペースト、ごま、山芋加工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、山芋粉) 【白】上新粉(米(国産))、みそあん(いんげん豆、砂糖、みそ(大豆を含む))、砂糖、くるみ、山芋加工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、山芋粉) 【緑】つぶあん(小豆(国産)、砂糖、還元水あめ、食塩)、上新粉、砂糖、よもぎ、山芋加工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、山芋粉)・賞:150日以上

031011 月1回 凍

三色だんご

180g(4本)

558円 (税込 603円)

国産うるち米の上新粉生地にくるみ入りみそあんを入れました。

NON-GMO

上新粉(米(国産))、みそあん(いんげん豆、砂糖、みそ(大豆を含む))、砂糖、くるみ、山芋加工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、山芋粉)・賞:150日以上

031028 月1回 凍

くるみだんご

180g(4本入)

498円 (税込 538円)

山形県庄内産だちや豆を使用した香り高い餡で、お餅をふくら包みました。

《みのりや》所:山形

枝豆(山形県庄内産)、餅粉(山形県産でわのもの)、砂糖、マルチオール含有砂糖調製品(砂糖、還元麦芽糖水飴)、寒天、食塩 / 乳化剤、(一部に乳成分・大豆を含む)・賞:150日以上

031035 月1回 凍

ずんだ餅

6個

798円 (税込 862円)

国産のいちごを丸ごと1粒、お餅と生クリームで包みました。

《全国農協食品》所:新潟

クリーム(生乳(国産))、砂糖、いちご(国産)、大福ミックス粉(もち粉、植物油脂)、麦芽糖、還元水あめ、大豆パウダー、ゼラチン加工品(ぶどう糖、ゼラチン、でんぷん、寒天)、食塩 / 加工でんぷん、増粘剤(加工でんぷん)、乳化剤・賞:150日以上

031042 月1回 凍

ふんわりおもちの雪見いちご

100g(2個入)

398円 (税込 430円)

生乳に、砂糖・練乳・コーンスターチ・クリームだけを加えたミルク風味豊かなアイスです。

《大山乳業農協》所:鳥取

NON-GMO

生乳(鳥取県)・砂糖、加糖脱脂練乳、コーンスターチ・クリーム

031059 隔週 凍

CO牛乳70%アイスバー

8本(30ml×8)

300円 (税込 324円)

牛乳を60%使用した、さっぱり味のフローズンヨーグルトです。

《中央製乳》所:愛知

GMO 全分別

牛乳(生乳(国産))・砂糖、脱脂粉乳、クリーム / 安定剤(増粘多糖類)・賞:270日以上

031066 月1回 凍

COフローズンヨーグルト

105ml×6

730円 (税込 788円)

やさしい甘みの小豆あんがたっぷり！

天然バニラビーンズ入りのバニラアイスと、北海道十勝産あずき100%の組み合わせ。

《久保田食品》所:高知

主原料 NON-GMO

770 月1回 凍

バニラとあずきの最中

110ml

140円 (税込 151円)

北海道産の乳原料を100%使用。素朴でまろやかな味わいのこしあんアイスに北海道産あずきをトッピングしました。濃厚ながらすっきりとした味わいです！

《よつ葉乳業》所:静岡

クリーム(北海道製造)・脱脂濃縮乳(北海道製造)、こしあん、小豆甘納豆、砂糖、水あめ、卵黄(卵を含む)

種類別:アイスクリーム 無脂乳固形分:9.5% 乳脂肪分:12.5% 卵脂肪分:0.6%

771 月1回 凍

よつ葉北海道アイスクリーム あずき

100ml

288円 (税込 311円)

シンプルで飲みやすい甘酒

アレンジいろいろ！

●生姜をプラス
→ピリッとした風味で味が引き締まる。

●牛乳で割る
→まろやかな味わいに。

砂糖・酒粕・保存料不使用

米と米麹のみで作った、シンプルでくせがなく飲みやすい甘酒。お米本来のやさしい風味と甘さが楽しめます。

《コーセーフーズ》所:長野、長崎

甘酒(米(国産)、米麹) ※アルコールは入っていません。・賞:120日以上

768 月1回

お米と米麹でつくったあまざけ

1L

620円 (税込 670円)

本格チャイでお家カフェ

水で煮出した後、牛乳を加えて♪

こだわりの原材料

●茶葉…農薬や化学肥料に頼らず栽培された茶葉を使用。

●スパイス…有機JAS認証を取得した6種のスパイスを使用。鍋でもレンジでも作れます

100% ORGANIC

《プレス・オールターナティブ》所:静岡

紅茶(インド)、香辛料(しょうが、シナモン、ナツメグ、レモングラス、クローブ、カルダモン)(スリランカ製造)・賞:150日以上

769 月1回

チャイバック

3g×12包

448円 (税込 484円)

北海道産あずきの素朴な甘み

ポイント

北海道産の乳原料を100%使用。素朴でまろやかな味わいのこしあんアイスに北海道産あずきをトッピングしました。濃厚ながらすっきりとした味わいです！

《よつ葉乳業》所:静岡

クリーム(北海道製造)・脱脂濃縮乳(北海道製造)、こしあん、小豆甘納豆、砂糖、水あめ、卵黄(卵を含む)

種類別:アイスクリーム 無脂乳固形分:9.5% 乳脂肪分:12.5% 卵脂肪分:0.6%

771 月1回 凍

よつ葉北海道アイスクリーム あずき

100ml

288円 (税込 311円)

ランチ・軽食

お弁当

冷凍惣菜

日配・冷蔵惣菜

冷凍野菜

生鮮

調味料

乾物

自然派生活

菓子

飲料

【商品の返品・交換について】注文確定後のキャンセルはできません。